
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10; 
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 1 l@kubamiet.ru

ПРИКАЗ

06.09.2023 №597/1 -П

Об организации и проведении текущего контроля и промежуточной 
аттестации в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом внутришкольного контроля, Положением о 
формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся МАОУ СОШ №11 и 
осуществлением текущего контроля их успеваемости, учебным планом на 
2023-2024 учебный год, рабочими программами по предметам приказываю:

1. Провести тематический контрольные работы в течение 2023- 
2024 учебного года всем учителям-предметникам согласно приложению.

2. Промежуточная аттестация является обязательной для
обучающихся 2-х - 11-х классов.

3. Руководителям методических объединений подготовить
материал для проведения тематического оценивания. Информацию сдавать 
заместителям директора, курирующим параллель в виде протоколов 
оценивания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора Емельянову О.И.

Директор А.И. Волковский

С приказом ознакомлены.
О.И. Емельянова 
О.Г. Радченко 
Т.В. Михеева 
Л.В. Завадская 
Е.П. Соянок 
Е.В. Шарун
Е.А. Кудельницкая 
Н.В. Полторацкая 
А.В Федоров 
О.А. Рыжикова 
Г.И. Гридина

mailto:school_1_l@kubamiet.ru


Приложение 3
к приказу МАОУ СОШ №11
От 06.09.2023 №597/1

График проведения 
обязательного контроля для учителей, 

выходящих на аттестацию в 2024-2025 году

№ Учитель Предмет Вид мониторингового контроля Дата

1 Кудельницкая 
Екатерина Андреевна

Физическая 
культура, 

7 класс

ВФСК «ГТО» Сдача 
контрольного норматива - 
прыжок в длину с места, 
толчком двумя ногами.

12.09.2023

ВФСК «ГТО» Сдача 
контрольного норматива - 
прыжок в длину с места, 
голчком двумя ногами.

13.01.2024

ВФСК «ГТО» Сдача 
контрольного норматива - 
прыжок в длину с места, 
толчком двумя ногами.

02.05.2024

Директор А.И. Волковский



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразовательная школа № 11

Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 7 *
Предмет: Физическая культура
Группа: Физическая культура/7В
Период: 1 четверть
Учитель: Кудельницкая Екатерина Андреевна

Классный журнал

Состояние на пятница, 31 января 2025 г.

Ученики Сентябрь Октябрь
2 4 5 9 11 12 16 о 19 23 25 26 30 2 3 7 9 1 1 16 ....Ж..

1. Белевский Алексей 5 5 5 5 п 5 5 5
2. Блинов Александр 5 5 5 ОТ 5 4 5 5 5
3. Гордиенко Тимур П 5 УП УП УП УП п 5 УП ОТ 5 П уп п 5
4. Еганян Кира п УП 3 4 5 5 5 УП
5. Заболотная Яна П 5 4 В 5 5 5 5 5
6. Захарова Валерия 5 5 5 УП 5 5 55 5 П
7. Киселева Марта 5 УП 5 5 5 5 5 5 п 5
8. Кожевникова Екатерина А. П п Л УП УЛ 5 В 5 5 п 5 5 П
9. Курок Кирилл п 5 оп 5 5 5 п П п 2
10. Ларионова Елена 5 5 5 5 п 5 п 5
11. Михайлова София 5 5 Б Б Б 5 3 5 5 5
12. Мороз София 5 УП УП 4 в УП п П 5 п УП
13. Москвин Арсений 5 УП 5 5 5 в Л П 5 4
14. Нечепуренко Матфей 5 5 ОТ ОТ УП УП УП п П П 5 УП п п 55
15. Писаренко Ярослав п 4 оп 3 3 ОТ п 3 Б Б Б п 5 5 5
16. Плешешников Владимир п 5 5 5 4 5 5 5
17. Погосян Сергей А. п 4 5 от ОТ ОТ 5 ОТ П П п П 5 п 5
18. Поперека София 5 4 5 4 5 5 п 5
19. Путишина Полина 5 Б Б Б 5 В 5 П 5 УП п
20. Селин Николай 5 4 4 УП В 5 5 55 п
21. Ставицкая Анна 5 3 3 5 5 4 4
22. Тищенко Полина Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б
23. Хаустов Артём 5 5 5 3 Т 2 2
24. Хаустов Ярослав 5 5 5 3 Т 2
25. Хуаде Ислам 5 4 ОТ ОТ 4 5 Т П 5 5 п 5
26. Шигапова Азалия 5 Б Б Б Б 5 Б 3 П 5 5 П 4 5

27. Ядринцева Виктория 5
ОС 
В

ОС 
в 4 55 Б 5 П

Л'........
5

ДИРЕКТОР 
MAOS COk № п 

ВОлКОВСКИЙ А.И 
ВЕРНО

* d Vtf 0

Шоу■ico^ £

'г?$^^



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 11 имени Юрия Абдашева

Темы уроков и задания ( вариант: 2021-2022 )
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 7 *
Предмет: Физическая культура
Группа: Физическая культура/7В
Период: 1 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока Домашнее задание к текущему уроку Другие задания
Тема Вес Тема

02.09

1.1 ТБ на уроках физической 
культуры. Оценка эффективности 
занятий физической культурой.

Внедрение ГТО. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4

ТБ на уроках физической культуры. 
Оценка эффективности занятий 

физической культурой. Внедрение 
ГТО.

04.09

2.1 ТБ на уроках легкой атлетики. 
Высокий старт от 30 до 40 м. (1-й из 1 

ч.) Комплекс ОРУ 4
ТБ на уроках легкой атлетики. 
Высокий старт от 30 до 40 м.

05.09
3.1 ТБ и страховка во время занятий 

единоборствами. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4
ТБ и страховка во время занятий 

единоборствами.

09.09
4.1 Скоростной бег до 60м. 

Подготовка к сдаче ГТО (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4
Скоростной бег до 60м. Подготовка к 

сдаче ГТО

11.09

5.1 Оказание первой помощи при 
травмах и ушибах во время занятий 

физической культурой и спортом (1-й 
из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4

Оказание первой помощи при 
травмах и ушибах во время занятий 

физической культурой и спортом

12.09

6.1 ВФСК«ГТО». Сдача контрольного 
норматива - прыжок в длину с места, 
толчком двумя ногами. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4 ВФСК «ГТО»

16.09
7.1 Бег на результат 60 м. Сдача ГТО. 

(1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4 Бег на результат 60 м. Сдача ГТО.

WbuOp 
или ъыц № и 

В^ШСМ А.я. 
ВЕРНО



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразователы

Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 7 *
Предмет: Физическая культура
Группа: Физическая культура/7В
Период: 3 четверть
Учитель: Кудельницкая Екатерина Андреевна

Классный журнал

Ученики Январь Февраль
10 13 15 17 3 5 7 8 12 1 I 1 21 22 26 28 29

1. Белевский Алексей ОТ от ОТ т т т т Т Т ОТ 4 5 5 5 5
2. Блинов Александр 5 уп 5 в 5 5 5 В 5
3. Гордиенко Тимур 4 УП П 4 в 3 55 УП 5 4
4. Долгилевич Ярослав 5 УП 5 5 УП УП п 4 5 5 4
5. Еганян Кира 4 5 5 В 5 5 4
6. Заболотная Яна 5 5 5 5 5 5 4
7. Захарова Валерия 5 П 5 5 5 5 5 5 5
8. Киселева Марта 5 ОСВ п 5 5 4 5 5 4 В
9. Кожевникова Екатерина А. 5 ОСВ 5 5 5 5 5 5 5 5 В
10. Курок Кирилл УП п 5 УП УП 3 4 5 5
11. Ларионова Елена 5 5 4 5 4 5 5 5
12. Михайлова София УП 5 3 п 4 В П 5 4 В В 5
13. Мороз София 5 5 Б Б Б Б УП 5 5 4 в 5 5
14. Москвин Арсений 3 3 УП УП 45 В в УП П 4
15. Нечепуренко Матфей 5 УП П S УП 5 5 5 5 УП 5 5
16. Писаренко Ярослав УП УП 5 П П 5 5 ОТ ОТ УП 5 5
17. Плешешников Владимир 5 5 В 5 4 5 4
18. Погосян Сергей А. 5 П П 5 УП 5 5 5 5 УП 5 5
19. Поперека София 5 5 4 4 5 в 5 5
20. Путишина Полина УП УП УП П 5 5 5 5 5 5 5 В
21. Селин Николай УП 5 3 ■........ ■• УП УП П п 4 В от 5 4
22. Ставицкая Анна 5 3 УП 3 5 в 5 5 4
23. Столова Александра 5 п п П П п 5 5 5 5 5 5
24. Стрелков Александр 5 5 4
25. Хаустов Артём 5 5 УП 3 5 5 4
26. Хаустов Ярослав 4 5 5 В 5 5 5 4
27. Хуаде Ислам 5 Б Б 3 5 В 5 4 5 от 5 4
28. Шигапова Азалия 4 5 5 ОТ ОТ 3 4 Б Б т УП
29. Ядринцева Виктория 5 П 5 5 5 5 4 5 5 В

Состояние на пятница, 31 января 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

ДИРЕКТОР
МАСУ COU № 11

ВОЛКОВСКИЙ А.
ВЕРНО

МАОУ

'ИЗД *



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя 
общеобразовательная школа №11 имени Юрия Абдашева

Темы уроков и задания ( вариант: 2021-2022 )
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 7 *
Предмет: Физическая культура
Группа: Физическая культура/7В
Период: 3 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

ДИРЕКТОР
MAG^ Mln № 11 

ВОлКОВСКИЙ А.й, 
ВЕРНО

Дата Тема урока Домашнее задание к текущему уроку Другие задания
Тема Вес Тема

10.01

34.1 Упражнения на гимнастической 
стенке. Лазание с помощью ног; без 

помощи ног. Прыжки вверх с рейки на 
рейку, с одновременным толчком 
руками и ногами Игра. «Третий 

лишний с сопротивлением» (1-й из 1 
ч) Комплекс ОРУ 4

Упражнения на гимнастической 
стенке. Лазание с помощью ног; без 

помощи ног. Прыжки вверх с рейки на 
рейку, с одновременным толчком 
руками и ногами Игра. «Третий 

лишний с сопротивлением»

13.01

35.1 ВФСК «ГТО» Сдача 
контрольного норматива - прыжок в 

длину с места, толчком двумя 
ногами. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4 ВФСК «ГТО»

15.01
35.2 Броски одной и двумя руками с 

места и в движении. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4
Броски одной и двумя руками с места 

и в движении.

17.01

36.1 Выведение из равновесия, 
захватом ног, передняя и задняя 

подножки, подсечки. Игра. 
«Подвижный ринг» (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4

36.1 Выведение из равновесия, 
захватом ног, передняя и задняя 

подножки, подсечки. Игра. 
«Подвижный ринг» (1-й из 1 ч.)

20.01
37.1 Вырывание и выбивание мяча. 

(1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4 Вырывание и выбивание мяча.

22.01

37.2 Комбинация из освоенных 
элементов: ловля, передача, 
ведение, бросок. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4

Комбинация из освоенных элементов: 
ловля, передача, ведение, бросок.



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразовательная школа №11 имени К

Классный журнал
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 7 *
Предмет: Физическая культура
Группа: Физическая культура/7В
Период: 4 четверть
Учитель: Кудельницкая Екатерина Андреевна

Ученики Апрель Май
1 3 4 8 i 1 17 22 27 2 6 8 13 1 4.

1. Белевский Алексей 5 ОТ т т т ОТ Т ОТ Т Т Т ОТ т Т ОТ Т т Т т т
2. Блинов Александр 5 5 5 В 5 УП 4 4 5 5 5
3. Гордиенко Тимур 5 п УП 5 П 5 5 3 5
4. Долгилевич Ярослав 55 В 5 п 4 П уп П П П УП П 5 УП S 5
5. Еганян Кира 4 4 УП 5 5 4 5 4 5
6. Заболотная Яна 5 5 5 5 В 5 5 5 5
7. Захарова Валерия В 5 5 55 5 5 5 5 S 5
8. Киселева Марта УП В 4 5 4 5 5 5 5 5 5
9. Кожевникова Екатерина А. УП В 5 п 5 5 5 п 5 5 5 5
10. Курок Кирилл 5 5 П 5 5 55 Б Б 5 П 3 4 5
11. Ларионова Елена 5 УП П п П УП П 5 5 5 5 5
12. Михайлова София 5 4 5 В 5 5 5 5 5 5
13, Мороз София В В 5 5 П В 5 5 5 5
14. Москвин Арсений 3 3 3 5 УП П П п 5 5 5 4 5
15. Нечепуренко Матфей 5 5 5 ОТ Т ОТ 5 5 5 УП 5 5
16. Писаренко Ярослав Б Б 4 3 3 5 3 4 4 3 5 2 5
17. Плешешников Владимир 5 4 5 5 5 5 4 4 5 4 5
18. Погосян Сергей А. УП 5 УП 5 п П УП П 5 УП 5 5 5 5 5
19. Поперека София 5 4 5 В 5 5 5 5 5 5
20. Путишина Полина УП 5 5 5 5 5 УП 5 5 5
21. Селин Николай 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5
22. Ставицкая Анна 5 4 5 в 5 5 4 5 5 4 5
23. Столова Александра 5 5 5 в 5 5 5 П 5 УП 5 5
24. Стрелков Александр 5 п 4 5 5 4 4 5 5 5
25. Тищенко Полина
26. Хаустов Артём 5 4 4 5 УП 5 3 3 5
27. Хаустов Ярослав 5 В 5 55 5 5 5 5 3 5
28. Хуаде Ислам ОТ 4 5 т ё ОТ 5 3 5
29. Шигапова Азалия УП 4 Б Б Б 4 4 4 5 5 5
30. Ядринцева Виктория УП 4 5 4 4 5 УП 5 5 5 5 .

Состояние на пятница, 31 января 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37 ДИШШ 

MACS CO'«t №Н 
ВОЛОВСКИЙ А.и 
ВЕРНО

МАОУ
^ 5 -Цо СОШ №211 ,



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 11 имени Юрия Абдашева

Темы уроков и задания ( вариант: 2021-2022 )
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 7 *
Предмет: Физическая культура
Группа: Физическая культура/7В
Период: 4 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока
Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема

01.04
55.2 Игра по упрощённым правилам. 

(1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4 Игра по упрощённым правилам.

03.04

56.1 Поворот кругом со 
скрещиванием ног, тоже перешагивая 

через свою ногу. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4
Поворот кругом со скрещиванием ног, 
тоже перешагивая через свою ногу.

04.04
57.1 ТБ на занятиях по гандболу. 

История гандбола. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4
ТБ на занятиях по гандболу. История 

гандбола.

08.04
57.2 Основные правила и приёмы 

игры гандбол. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4
Основные правила и приёмы игры 

гандбол.

10.04

58.1 Броски. Выведение из 
равновесия: толчком, скручиванием. 

(1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4
Броски. Выведение из равновесия: 

толчком, скручиванием.

11.04

59.1 Стойки перемещения 
приставными шагами боком и спиной 

вперёд. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4
Стойки перемещения приставными 

шагами боком и спиной вперёд.

15.04

59.2 Комбинации из освоенных 
элементов техники передвижений. (1- 

й из 1 ч.) ОРУ 4
Комбинации из освоенных элементов 

техники передвижений.

ДИРЕКТОР
МАС$ COU Its 11

ВОЛКОВСКИЙ АХ
ПЕРВО



17.04

60.1 Бросок захватом руки и 
одноименной голени изнутри: 

выполнение на партнёре, стоящем на 
колене. (1-й из 1 ч.) ОРУ 4

Бросок захватом руки и одноименной 
голени изнутри: выполнение на 
партнёре, стоящем на колене.

18.04

61.1 ТБ на уроках легкой атлетики. 
Бег в равномерном темпе до 15 минут 

(1-й из 1 ч.) ОРУ 4
ТБ на уроках легкой атлетики. Бег в 

равномерном темпе до 15 минут

22.04

61.2 Кросс до 15 минут, беге 
препятствиями на местности (1-й из 1 

ч.) Комплекс ОРУ 4
Кросс до 15 минут, бег с 

препятствиями на местности

24.04
62.1 Техника стоек. Задняя подножка 

(1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4 Техника стоек. Задняя подножка

25.04

63.1 Кросс до 15 минут, беге 
препятствиями на местности (1-й из 1 

Ч-) Комплекс ОРУ 4
Кросс до 15 минут, беге 

препятствиями на местности

27.04
63.2 Бег на 1000 метров. Тест ГТО (1- 

й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4 Бег на 1000 метров. Тест ГТО

02.05

64.1 ВФСК «ГТО» Сдача 
контрольного норматива - прыжок в 

длину с места, толчком двумя ногами. Комплекс ОРУ 4 ВФСК «ГТО»

06.05

65.1 Бег на 1000м с учетом времени. 
Подготовка к сдаче нор ГТО. (1-й из 1 

ч.) Комплекс ОРУ 4
Бег на 1000м с учетом времени. 

Подготовка к сдаче нор ГТО.

08.05
65.2 Спрыгивание с препятствий. Бег 
1000м. Сдача норм. ГТО. (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4

Спрыгивание с препятствий. Бег 
1000м. Сдача норм. ГТО.

13.05

66.1 Подвижные игры для развития 
силы и быстроты реакции «Бой 

ногами», «Всадники» (1-й из 1 ч.) Комплекс ОРУ 4

Подвижные игры для развития силы и 
быстроты реакции «Бой ногами», 

«Всадники»

15.05
67.1 Метание мяча с 4-5 шагов на 

дальность. (1-й из 1 ч.) ОРУ 4
Метание мяча с 4-5 шагов на 

дальность. (1-й из 1 ч.)

16.05

68.1 Определение уровня 
физического состояния, 

самоконтроль. (1-й из 1 ч.) ОРУ 4
Определение уровня физического 

состояния, самоконтроль.

ДИРЕКТОР

MAG> CGWHl 
ВОаКОВСШ AX 
ВЕРНО


